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KIRJOITTAJA

2000-luvun alussa elin lähes ainoastaan

työlle enkä ollut läsnä itselleni ja läheisille.

Elämäni oli täynnä rajoittavia uskomuksia

ja kaiken valveillaoloajan murehdin jotain

menneisyyden tai tulevaisuuden tapahtu-

maa. Koska sisäiset rajani eivät olleet kun-

nossa, luulin olevani syypää muiden ih-

misten negatiivisille tunteille.

Kaikki näytti päällisin puolin hyvältä,

mutta en päässyt irti lannistavista, kehää

kiertävistä ajatuksista – ja olinkin lähellä

loppuunpalamista. Onneksi törmäsin tuol-

loin kirjainyhdistelmään “NLP”.

Olin kuullut, että ajattelun rakenteisiin on

mahdollista vaikuttaa. En kuitenkaan ollut

lainkaan varma onnistuisiko se kohdalla-

ni. Joka tapauksessa innostuin ja päätin

ilmoittautua kurssille, jossa ajattelua oli

mahdollista muuttaa.

NLP yllätti oivalluttavalla yksinkertaisuu-

dellaan. Sen myötä stressi muuttui sees-

teisyydeksi, aloin elää tässä hetkessä ja

ymmärsin entistä paremmin niin itseäni

kuin muita. Kun ajatteluni muuttui, muut-

tui itse asiassa koko elämä.

Senior NLP Trainer & Coach

Anu Vihonen on jo lähes 15

vuoden ajan auttanut ih-

misiä oivaltamaan, kuinka

NLP:n avulla on mahdol-

lista mm. tuntea itsensä

elinvoimaiseksi, pitää yllä

antoisia vuorovaikutussuh-

teita sekä saavuttaa se,

mitä elämältään haluaa.
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Ymmärsin myös, ettemme koskaan ole

valmiita, vaan elinikäinen tehtävämme

on muuttua. Elämästä on tullut jännittävä

seikkailu, koska mitä tahansa hyväähän

voi tapahtua milloin tahansa.

Visioni ja missioni on saada ihmiset oival-

tamaan, kuinka elää omannäköistä elä-

mää. Meillä on joka hetki mahdollisuus

olla uuden edessä ja astua haluamallem-

me polulle.

Uskon siihen, että olemme osa suurem-

paa kokonaisuutta, jossa kaikki vaikuttaa

kaikkeen. Kun itse voimme hyvin, leviää

hyvinvointi kauttamme myös muihin.

Anu Vihonen on puoliso, kolmen aikuisen

lapsen äiti, whippet-harrastaja, kirjoittaja

ja NLP Trainer.
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ALKUSANAT

Jotta unelmien on mahdollista toteutua juuri siten kuin on tarkoitettu,

on oltava riittävän avoin uudelle. Tämä tarkoittaa tutustumista sisim-

pään ja siihen, ohjaako elämää pelko vai rakkaus. Avoimuus edellyt-

tää myös tietoisen ajattelun vaientamista ja tiedostamattoman mielen

kuuntelua.

Muutos on mahdollista silloin, kun on valmis vahvistamaan omia si-

säisiä rajojaan ja päästämään irti niin toimimattomista asioista kuin

rajoittavista uskomuksista.

Uuden edessä - NLP-opas sisäiseen kasvuun –kirja on tutkimusmat-

ka itseen, omaan kasvuun ja muutokseen. Kirjan punaisena lankana

on NLP, jonka harjoitusten tarkoituksena on tuoda oivalluksia siihen,

kuinka toteuttaa muutos elämässään.

Muutoksen edessä ja sen aikana on vain luotettava siihen, että

• kun me voimme hyvin, myös muut ympärillämme voivat hyvin

• jokaisella meille tapahtuvalla asialla on merkityksensä

• elämä on loppujen lopuksi yllättävän yksinkertaista
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Uuden edessä – NLP-opas sisäiseen kasvuun –kirja tuo
näkökulmia siihen, kuinka on mahdollista etsiä ja löytää
elämän syvempi merkitys. Kirja avaa NLP-ajattelua, mah-
dollistaa muutokseen ja vahvistaa unelmien toteutumista.

Kirja sisältää paljon NLP-harjoituksia. Saat käyttöösi myös
Uuden edessä -valmennussivun, josta löydät kaikki kirjas-
sa olevat harjoitukset sekä keskeiset aiheet videoina ja
muuna verkkomateriaalina.

Voit lukea kirjan kannesta kanteen tai avata sen sinua
eniten kiinnostavan otsikon kohdalta. Etene juuri sinulle
sopivalla tavalla ja tahdilla.

Anu Vihonen on kirjoittaja, NLP Trainer ja NLP
Personal Coach. Lähes 15 vuoden ajan
hän on auttanut ihmisiä oivaltamaan, kuinka
NLP:n avulla on mahdollista mm.
tuntea itsensä elinvoimaiseksi, pitää yllä antoi-
sia vuorovaikutussuhteita sekä saavuttaa se,
mitä elämältään haluaa. Viime vuosina Anu on
opiskellut aktiivisesti myös buddhalaisuutta ja
yhdistää sitä yhä useammin NLP-ajatteluun niin
kirjoissaan kuin koulutuksissakin.

“
NOPEASTI MUUTTUVASSA MAAILMASSA ON

TÄRKEÄÄ TIETÄÄ, OHJAUDUMMEKO ITSESTÄ KÄSIN VAI
MÄÄRITTELEEKÖ JOKU TOINEN ELÄMÄÄMME.
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